
                                    平成 2９年４月１７日 

虹 ヶ 丘 自 治 会 

 

 

 

 

 

 

 

 

 陽春の候、皆様にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。  

日頃は、自治会活動にご協力を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

さて、本年も市民地域清掃活動に合わせ当自治会区域内の『春の大清

掃』を下記の通り実施いたしますので、万障お繰り合わせの上、ご協力

賜りますようご案内申し上げます。 

 

【記】 

■ 実 施 日    ５月１４日（日曜日） 

■ 実 施 時 間   ９：００～ 終了１０：３０予定 

            （８：５０集合） 

■ 集 合 場 所   陽光台ふれあい広場                    

■ 準備して頂く物   ほうき、草取り鎌、軍手、他 

 

ゴミ袋は、自治会で準備いたします。 

★ 雨天の場合は、 ５月２２日(日曜日)に延期いたします。 

以上 

回覧 



 

 


